in incendio infernali p uigē
 infernaliū meditatiōem. At
 rogantiā. detestatur dñs
 tamquam excoicatam. eo q
 excoicat ipm de reponendo ip
 sum extra munione bonor
 dñi. h. sibi attribuit bona dñi
 ipa aufert. ad medietate. h.
 comisit nob dñs talenta. ita
 ut de bonis nr̄is comoditas
 lucrum nr̄a sint. dei uo iusti
 honor & glia. v̄ detestatur ea
 tamquam furem. dum. h.
 bona que dei s̄ sua p̄dicat
 quod aliud qua furem sibi
 se eē clamat. v̄ detestatur ea
 q̄i ingratiā. sibi supbia
 detestatur p̄ multas abu
 siones ei. primo qz cum sit
 uacuum et nichilum. om̄i
 uult implete se ipa. et nullo
 modo patitur se impleti.
 vñ tumor infusa repellit
 q̄ c̄rum in alijs iuentur.
 om̄ia. h. alia uacua ad se ad
 naturalit̄ attrahunt quo
 impleantur. sc̄da abusio ip̄
 ē qz plenitudini se iucit.
 gloria. h. domini pleni s̄ ce
 li et terra. et. xxxiii. exodi vi
 uo ego dic̄ dominus. qz imple
 bitur om̄is terra glia mea.
 n̄ h̄t ḡ ubi se recipiat super
 bia. Tercia ē qz nec secū &
 pacem h̄t. h̄t. h. uicū om̄e

aliud uicū patitur p̄ter q̄ se
 ipm. Quarta abusio qz de ip̄o
 pondē ascendē tendit. sup
 bia. h. pondus sp̄uale ē eo q
 & uicūm om̄is pecc̄i. et p̄mū
 pecc̄m ut habetur ec̄. x̄. sicut. h.
 pondus corpale p̄ncipiū
 motus in deorsum corpore.
 sic & sp̄uale sp̄uale. hoc it̄m pa
 tet qz nich̄ aliud ē supbite
 q̄ a deo. hoc ē ab altissimo re
 cedere. et hoc n̄ aliud ē qua
 in deorsum moui. qz etiā am
 supbia om̄is p̄ pondus sic
 patet ex eo qd̄ uulgo d̄ sup̄
 sup̄ collum portari. et eē oib̄
 onerosus. et hoc n̄ p̄ supbia
 et p̄ hoc tamquam ponderos̄
 simū in infero inferno infi
 mū locū optinebit. Quinta
 qz om̄ibz uicū et spurciū
 uult se opiri. ne appareat.
 q̄i cognoscat fedicitatem suā
 om̄ibz eē in auiorem. sexta
 qz ē contrario suo. s̄ cum hu
 militate pacem h̄t. quod in
 nullo alio gene contrarieta
 tis reperitur. Bilingue os. &
 detestatur. tamquam monstro
 longe maḡ horrendū quā h̄t
 duo ora corporalia. tales s̄
 loquentes lingua ppli. & ppli
 azotice. et iudae. sc̄larit̄. s̄
 aliq̄n. et aliq̄n sp̄ualit̄. de
 quibz h̄t neemie. iij. de hac

non

Duplici lingua legitur ecc. v. peccator probatur in duplici lingua. et in eod. deuoratio pessima fit bilinguem. vel bilinguis intelligitur qui habet linguam uenenatam. p. de tractionem. et melitiam p. adulationem. q. in creaturis si inuenitur. vñ patet qd ad inuentio seu signum diabolicum. tales uariis linguis locuntur magnalia diaboli. s. p. ca. cū eod. ratio apli legantur actu. i. locuti magnalia dei uariis linguis. neum ē os suū. ut n̄ aliunde requiratur. vñ. vñ. p. sa. ad legem et testimonium recurrēdum. inuocanda ē sapia. interroganda et consulenda in oī cōtamine et piculo n̄ro. vñ. xciij. Cum dispōne intur bellum. et erit salus ubi multa osia. ipi. 7. i. sapie. 7. fortitudo. vñ. vi. sapie. vii. sapiens fortis. vñ. 7. pallas dea sapie simul et belli dicitur. p. me reges regnant. et legū dōitores iusta determinant vñ. tull.

Lex filius potest intelligi quia lex istius uis gubnationis. p. qm omnia iura decernit. sicut ipse filius rex p̄mū

et exemplat omnium regū. Exemplo a sue gubnationis nobis i creaturis ostendit ut i apib. q. reges dñi h̄re. et leo similiter rex bestiar. ē. unde depingitur coronatus. et ut breui dicam. omnia alia ferus suoz regit ad exemplū p̄mū rectoris oīa gubnantis et p̄uidentis. vñ scia diuina ap. p̄hos dñi scia gubnationis altissimi dei. vñ sic dicit. Quem admodū ad unum clangorem tube. oīs in exercitu sua explent officia. sic ad unū nutum creatoris omīs creature p̄p̄a explet officia. leo diligentes me diligo. maxima ergo p̄ditio et infidelitas ē n̄ dilige ipm. liberalitas uoē in p̄ueniendo. vñ. ap. xci. ego p̄mū. s. i. ama. d. et nouissimū in recessu. vñ. tratus dionisi. benignus ih̄c uementib. ad se. totus p̄ obuiat et p̄ocurrit. et totū totoz deosculatur. et sapie. vi. dicit de sapia qd circuit querez dignose. Q. mane uigilat mane totū t̄p̄e presentis uite q. 7. añ clarā apparitionem. ueri solis. vñ. sup. semite iustoz q. lux splendens. et crescit usq. ad p̄f̄am die. tales qui uigilant q. facientes uigiliam etne sollempnitatis.

inuenient ipam assidentē fo-
 rib; suis. ut hī. vi. sapie. a-
 liū uo querent et n̄ inueniet
 eam. ut dī sup. ij. quocumq;
diuicie ⁊ glia. s. diuicie spūa-
 les. que solum gliose s̄. di-
 uicie uo temporales. uilitat
 poti' et fr̄quillimū s̄ super
 q' iob sede dī. uilitatem aū
 suam clamant nobis diuici-
 e t̄pales. et se eē fecer et sor-
 des eo q' fundum petant di-
 uicie uero spūales cum sapia
 s̄. qz c̄ ea adueniunt multu-
 tudo et copiositas donoz ⁊
 glāz. sicut cum sole uisibi-
 li multitudo radioz ⁊ clar-
 tatis. vñ sapie. vii. uenert
 in om̄ia bona p̄ter c̄illa.
 cum sapia ⁊ sunt opy sup-
 le q̄i superuites. n̄ una pe-
 tentes. et nobiles et p̄iose.
 ut sonet in bonū. et iusticia.
 qz opes hī c̄ iusticia acqui-
 runtur. et detinentur. t̄pā-
 les uo uix aut nunquam.
 De sacra scriptura ⁊ uñ; vñ
 ec. xv. Quocumq; introierit
 sapia benedicet dominus.
 et eiusd. xxiii. cū multa de
 sapia dixit subiungit.
 hec om̄ia liber uite. sili-
 cum sacra sc̄ia intrant
 om̄ia supradc̄a bona. vñ
 si n̄ hēs illa. sc̄ial te n̄ h̄e

illam. Melior fructus uñ; uo.
 s. xp̄i tota ec̄c̄a. ip̄e. n̄. sicut gra-
 tum frum̄ti. q' seminatū
 multū fructū. s. totā segetē
 ec̄c̄e attulit. de quo fructu
 xlii. ec̄c̄astica. rigabo ortum
 plantationum. et inebriabo
 partus mei fructū. et in eos.
 flores mei fructus honoris
 et honestatis. qui uirtutē ⁊
 dona glāz intelliguntur.
 quib; tanquā pratū deora-
 tur mens humana. vel
fructus et uita et̄na intel-
ligitur. q' om̄ia sacre sc̄e p̄
 modo suo ueniunt. Geni-
tina eius uirtutes intel-
liguntur. q' sapie congru-
 unt. q' q̄i remanent in eadē
 sp̄e sicut genuina. fructu
 uero in aliam sp̄em tr̄sit.
 uirtutes uo naturales et
 sensus naturalis aurū ⁊
 argentū intelliguntur.
 quib; sine dubio longe ⁊
 incomparabiliter meliores
 sunt uirtutes celestes. In
uñ; iusticie ambulo. q' si
 uis obuiare m̄. t̄bi obuia-
 bis. si iusticiam fecis dō et
 hominib; et de te ip̄o. n̄ t̄m̄
 de alijs. vñ iob. xxvii. cām
 q' nesciebam diligēt in-
 uestigabam. et hoc ⁊ qd dī
 hic ambulare. in medio semu-

tarum iudicij. q̄ ē iudiciū
facē diffidit examinatōibz.
Vl' iue iticie mandata eūn
genicā possit intelligi. Vl' iue
iusticie obseruatione ip̄ue
vñ a mandatis tuis intel
lexi. q̄i obseruando ea. et il
lud. intellectus bonus faci
entibz eum. sapia ⁊ dicit
diligenter se. spu alioz di
uicis. que s̄t ueri nomini
diuicie. t̄p̄iales uo diuicie n̄
dicant. s̄ pot' inquinant nec
delectant. s̄ potius pungit
vñ eccl̄asticū. xli. de stercore
bonū lapidabitur piger.
thesaurus etiam replet. i.
loca in quibz diuicie repo
nuntur. q̄ tres uites aie in
telliguntur. rōnalem. n̄
implet uitate. occupabi
lem bonitate. seu suauita
te. trasabilem gl̄ia et exal
tatione. ⁊ replet thesaurus
in celo. de quibz mathi. vii.
thesaurizate uob̄ thesau
ros in celo. ⁊ ē. dñs possedit
me. ⁊ ē. creature uie di se
quibz uenit ad nos. ⁊ pot'
nos ad ip̄m. p̄ cognitōem. s̄
creaturarum. quā mā
gnitudo ad ei' potentiā
nos ducit. ordo et pulchri
tudo ad sapiā. suauitas
seu bonitas ad benignita

tem dei. di s̄ possidi diuina
sapia tamq̄ micuū omniū
creaturar. p̄ ip̄m. n̄ tamquā
patrem seu exemplar. ⁊ sigil
lum uniuersalis conditoris.
fca sunt oia. vñ totus mund'
seu uniuersitas creaturar. ⁊ q̄
quidam liber extractus ab
illo exemplari. oem. n̄ opa
tionem extrinsecā p̄cedit in
terior in eis que p̄ electionē
seu p̄uidentiam opantur. u
la aū p̄ordinatio. seu p̄figu
ratio non ē n̄ interior ubi.
i. filij generatio ap̄ deum.
patrem. p̄tea ordo nature h̄
requirit. int' opationes. n̄ q̄
ex arte. p̄uidentia. seu electi
one s̄t. prius ē dice int' uisq̄
extius opari. illud aū dice
ap̄ deum ⁊ uerbum gen̄are.
Conceptio autem sapie de
qua postea fit uicio. nō ⁊ n̄
partus ip̄i seu gnatio. s̄ di
conceptio q̄ nunq̄ recessit
a p̄is gremio. s̄ qd̄ di ioh̄is
i. fili' qui ⁊ i sinu p̄is. ip̄e
enarravit nob̄. q̄ autem di
ludens p̄ singlos dies. ludus
ille nō aliud intelligitur q̄
representatio omniū futurorū
rum. seu faciendorū i ip̄a. tā
quam in et̄no speculo. dies u
tota eternitas intelligitur
q̄ n̄ h̄t de continuo. uel dies

intelliguntur singlar crea-
 turay distinctoes. Et deliciae
 esse cum filiis hominum. de
 quo miratur iob. vii. Quid
 homo quia magnificas eum
 et dicit. quid est homo quia memor
 est. et deuter. x. dicit dominus
 agglutinatus filiis israel et
 adam esse filiis israel eorum. in
 ammiab. ii. reddentibus deo
 faciem suam si diligit deum
 se. ideo autem plus deliciae
 sunt esse cum filiis hominum
 quam angelorum. quia de his qui
 accipio et uenatu capiuntur
 sunt deliciae. si de prauis
 et mansuetis. de qua uena-
 tione habetur gen. xvii. su-
 me pharetram. et c. mystice
 uo possedit christum sicut homo.
 inuicio uia. mie et ueritate
 dei qui obuiauit sibi in christo
 domino. ut uie possunt intelli-
 gi predicatores. de quibus tre-
 nor. i. uie syon lugens. et c.
 inuicio istarum uia. posse-
 dit christum dominus. quia ipse
 fuit primus et dixit omnium
 primatum tenes in omnibus pre-
 dicatores. Abyssus uo corda
 sanctorum doctorum intelliguntur
 qui maioris sunt quam alii
 aqua doctrinae recipiunt
 qui dicitur fontes ysa. ii. hau-
 rietis aquas in gaudio de

fontibus saluatoris. montes
 similiter sancti intelliguntur
 qui cum de terra sunt super
 terram tam eleuatur per
 bone uice eminentiam. ter-
 ra extra mundum. flumina uo
 sacra eloquia de sacra scriptura
 emanantia. quia omnia stabi-
 litatum et fundamentum hinc
 trinitate potestate domini salua-
 toris. abyssus etiam corda ma-
 lorum. ysa. Cor impio-
 rum quasi mare fetuens. qui
 quiescere non potest. que certa
 lege uallat dominus. qui
 non per uoluntate eorum serui-
 re in seos permittit. contem-
 platiui uo proprie per ethera in-
 telliguntur qui firmiter
 firmiter. sublimibus aliiga-
 ti per bona desideria. ut terra
 pedibus affectui non tangant.
 librat etiam fontes. id est predi-
 catores. a quibus aquae sapientia
 litatis ad alios detrahuntur.
 qui unicuique per captum suo eas
 infundit. unde xvii. Job.
 Aquas appendit in mensu-
 ra. ipse etiam est cuncta com-
 ponens cum patre. uel h. et
 hoc est cum predictis sacre a
 scripture conuenit ad omnia
 omnia peccata referri posse
 per predestinationem. e. h. sa-
 cra scriptura quia malle dicitur

petram. h̄c r̄gl̄a aurea q̄m
furatus; achor ad q̄m
om̄ia ligna celestis edificij
quadranda sunt. h̄c ē r̄gl̄a
beati benedicti s̄ quam nob̄
uiuendū ē. h̄c ē calamus
m̄sure in manu d̄ni. quo
m̄suratur latitudo edificij
sp̄ualis. ezech. xl̄ h̄c ead̄;
mensura aurea. de q̄ apoc̄at.
x̄i. cap̄it̄o que ē x̄pc̄ d̄ns
ludit in orbe terrarum. i. in
ec̄c̄a. om̄i; genēe iudi. ludit
ii. ludo scacor. s̄ m̄ h̄c tan
tam familiam suam d̄ns.
v̄n̄ cum festucis. paleis lo
co familie scacorū ludit
diabolus s̄o plenarie h̄t
totam suā familiam. In
familia d̄ni rex ē platus
v̄ quilibet bene regens se ip̄
sum. stulti siue alij s̄nt
qui om̄i discrim̄i & p̄ic̄lo
p̄ x̄pc̄ se exponunt. delusū
uidetur ēē hodie x̄pc̄ d̄no i
angulo. ita ut inde exire
n̄ possit. nec audeat appa
re in m̄bris suis. undiq̄ in
sidijs. et c̄c̄oib; et detrac
torū morib; circumdatus.
Vnde qui recte opatus est.
aut p̄oe patitur aut anathe
mati. v̄ ludit d̄ns in suis
q̄i in aub; nob̄lib; de qui
b; di sap̄le. ii. Justorū aie in

manu dei s̄. de h̄i aub; nob̄
lib; h̄i iob. xxx̄. penna structi
onis filis; pennis herodij et ac
cipitris. ignobiles uo aues m̄
cas capiunt sicut milia qui
ad squillina. cadaua seu in
testina uolant. q̄ opetit lux
uriosis. nobiles uo aues no
minus capiunt q̄ regnū dei.
q̄ eis tamq̄ p̄da ostenditur.
In scacario isto. i. ec̄c̄a ludit p̄
latus cum alijs p̄mouet.
si bonū p̄mouet p̄ deo ludit.
si malum p̄ diabolo. ut lu
dit in ec̄c̄a tamqua i campo
ctaminis. in quo om̄i currūt
h̄nus accipit brauiū
n̄ corona
bitur. si qui legitime c̄rauit
ludit etiam d̄ns in ec̄c̄a ludo
babaſtelor. seu ydoloz ligno
oz. que n̄ p̄a iute. s; a iocla
tore huc illucq; subuehūtur.
Sic̄ s̄c̄ n̄ sua iute. sed d̄ni.
huc illucq; transuehuntur.
et fortit̄ resistunt teptatōib;
relictū uo p̄prie infirmitati
statim cadunt ad modū ba
bastaſtelor. om̄ia ii. p̄sentia n̄
s̄c̄ n̄ umbra et ymago futuro
rum. respectu future uitate.
Sic̄ om̄is p̄sent̄ molestia uir
stilla; ad diluuiū et̄narum
amartudinū p̄p̄ta. v̄n̄ nō
stilla bis sup̄ domū ydoli amo

vii. et iob. x. donec pluat super illum bellum suum. ludit et in fine dñs. ut ipso ludo doceat nos ueritatem etiam inuicem. sic pugillatores discipulos suos docere consueverunt. deliciae autem dñi sunt esse casti huius hominum. sic u. turpis amator sequitur delicias suas omnibus aliis postpositis. sic xpc dñs qui postpositis celestibus; desuicis ad nos descendit. sume et filii audite me. quoniam quidem delicias meas in uobis institui. me dico nunc blandientem. et in uita uobis premia promittentem. ne tandem in futuro sentiat is deprimantem. Beati qui custodiunt uias meas. que sunt ueritas quantum ad intellectum. et bonitas quantum ad affectum. qui has deserunt miserii et infelices sunt. miseria. u. est seruitus peccati et captio peccati sui. ut h. v. supra. et egritudo spiritualis qua laborant peccatores miserii. et deformitas et turpitudine ipsi peccati. contra uero beati sunt qui ab his exempti sunt. et per uias uirtutes intelligere possumus. audite disciplinam. scilicet presentium flagellorum. quasi non tantum uerba audiat. Audientia autem est disciplina et suscipienda tamquam medicina. omnes noxios humores expellens. malicia. u. unius hore

et pena obliuione facit luxie maxime. ut dicitur audientia et qui citatorium seu edictum quo uocamur ad tribunal iudicis. quod fit in egritudine. quod est ad mortem perpetuam. cum uero non est ad mortem dilatoria. audientia est etiam tamquam uocatio in ius faciendo iudicium et iusticiam. de ueteri homine. ut audite disciplinam qua xpc dñs iudicatus est. de qua ysa. liij. disciplina pacis nostre sicut eum fecit. iij. iudicium patris audite filii. et sic facite ut salui sitis. sitote prudentes. quod u. audit disciplinam huius. prouidet sibi necesse. vii. Terra iuda erit egypto in pauorem. si. u. proprio filio non reperit dñs. quid ergo erit dñs. non est abiecta disciplina. vi. infra. xv. quod abiecta disciplina despiciat animam suam. necesse est. u. ut disciplina precedat sapientiam. sicut in omnibus fructibus amaritudo precedit dulcedinem et maturitatem. disciplina est medicus et custos. nunc est et mirra et aloes. quod spiritualiter corda nostra audienda sunt. alioquin necesse est ut putrescant. et uimib; scateant. Beatus qui audit me. vox

e sapie. vii. xciij. ecc. Quia
dit me n̄ confundetur. ⁊
seneca. omnia t̄ seruiens
si phie. i. sapie seruiens.
fores sapie ad quas uigi
landum intelliguntur
sac̄ eloquia. ⁊ sacri doctore.
⁊ timor et amor. vii. d̄. i. ecc.
ingressus illius mandata
eterna. hostium uo ip̄ius
xpc̄ d̄ns s̄ q̄ homo intelligit.
cui postes intelliguntur hu
manitas et diuinitas. ut
corpus ip̄i et anima. scdm̄
aū q̄ postes p̄dicatores. attri
buitur. competit eis q̄ d̄
de postib; templi. iii. regū
vi. qui debent h̄e cherubi
.i. plenitudinem scientie i
se sc̄iptam. si t̄m̄ extius
sc̄ptam uel hostium potest
intelligi ip̄m̄ cor huma
num. cui postes intellectus
et affectus intelliguntur. q̄ oī
custodia et diligentia ser
uande sunt ne q̄ spurcū
aut fedum p̄ ip̄as i domū
conicie introeat. ideo autē
uigiland' ad fores. sequitur
q̄ qui uigilauerit ad illam
non laborabit. s; assidentē
forib; inueniet. ut h̄. sapie.
vi. In ip̄a aū uita iuenit.
s; prudentia carnis mor
ut habetur ad. ro. viij. s; a

contris sapia sp̄ uita. Ab
ip̄a ⁊ haurienda ē salus tam
quam de fonte plenissimo.
et bñ d̄ inueniet. i. intus
ueniet. sicut. h. uas. n̄ hau
rit aquam de fonte n̄ intro
mittatur. sic nec cor hūanū
hauriet aquam sapie salu
tatis. n̄ ibi totalit̄ imerga
tur. Quia peccauit i me ledet
aiam suam. q̄ e denegando
ei hospiciū cordis sui. et
ip̄am a se expellendo. Vt pec
cat p̄ abusionem. ⁊ ad uitū
sp̄iale. q̄ fit cum aliud in
ip̄a queritur quā soboles
sp̄ialis. odiunt eam quib;
⁊ execratio. ut h̄. i. ecc. ⁊ ecc.
vi. quam asp̄z n̄m̄ uū sa
pientia in doctis hōib; . tales
n̄m̄ uū mortem diligunt.
ē occursum et alloquium.
sapie que uita; tota solli
citudine declinant. Sapia
edificauit sibi domū. De
ecc̄a malignantiū supra
texitur. hic de domo sua tan
git. quam d̄ edificasse sibi.
ut nullus sibi uendicer. sic
ioh̄es n̄ sibi uendicabat cū
dicebat. iij. Qui h̄t sponsa
sponsus ⁊. h̄ domus fun
dāta intelliguntur ecc̄e
s; apli seu plati. vii. x. act.
Attendite uob et uniuerso

gregi in quo posuit uos sp̄s
 sc̄s. tamquam fundam̄ta. s̄
 de quibz. fundam̄ta est in mon
 tibz. sc̄s. et ysa. liiij. funda
 to te in raphuris p quos p
 lati intelliguntur. de h̄i edi
 ficio legitur tobie penultimo.
 et a p̄ral. xii. et ad eph. ij. s̄
 edificati sup fundamentum
 ap̄tor et ap̄harum. ꝛc. dñr
 autē fundamenta qz latent
 p humilitatem. murus in
 telligitur potestas ec̄stica.
 Sup h̄i muros stant dñs
 custodes. i. p̄laty. ut habetur
 ysa. lxi. p columnas idem
 p̄dicatores intelliguntur. de
 quibz. ego confirmavi co
 lumnas ei. ꝛ de eisdem h̄i
 i. ad gal. dñr au. vii. ppter
 mistia ternarij et quaternarij.
 p̄dicatores. h. fidem tri
 nitatis in quatuor partes
 mundi p̄dicant. iste colum
 pne exciduntur secuti q̄
 xp̄s dominus intelligitur.
 ꝛ decorticantur. poliuntur.
 quadrantur. unde
 colau. p̄his in p̄his. et
 in ymno. t̄m̄tionibz. p̄st̄i
 ris expoliti lapides. tales
 enim t̄p̄alibz. decorticari
 debet eē. et omnia p xp̄o
 relinquere. ut nudi nudū
 sequitur. de h̄i edificio dicit

cantic. iij. *tercia* fecit sibi
 rex salomon de lignis liba
 ni q̄i de excelsis. i. putribilibz.
 i. inaccessibilibz. immolauit
 uictimas. hoc bene optulit
 qui se ip̄m p nobis optulit
 deo pat̄ hostiam uiuentem.
 i. immolauit uictimas i au
 is. i. in ap̄tis et martyribz.
 ut de eoz exemplis ec̄cliam
 suam reficeret. miscuit unū
 et m̄sam. p̄posuit. q. de sacra
 mento altaris uenienter
 int̄it. i. p̄ruit m̄sam i celi.
 uidelicet ferebra etne refec
 tionis. et unū qz torrens
 uoluptatis celestis. de hac
 m̄sa luce. xii. disposui uob
 ut edatis et bibatis super
 m̄sam p̄ris mei. ꝛc. p ancil
 las p̄dicatores intelligitur
 qui infirmi sunt in se. ip̄i
 uocant ad arcem celi. i. pax
 et securitas summa. No
 rant uo in unocuoqz. dñm
 sc̄ie sibi edificat dominus
 malleo sibi dei. cui dominus
 fundamentum ꝛ fides. spes mu
 rus. altitudo caritas. tectū
 humilitas. septē colūpne.
 vii. uirtutes intelligunt.
 q̄ maxime ualent ad su
 stentand. vii. on̄a que in
 nob sunt. Quoz primū on̄
 ꝛ p̄p̄ corpus. de quo. ꝛc.